
UCHWAŁA NR XXXI/171/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/162/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalania zasad przyznawania stypendiów Wójta Gminy Gidle w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Gidle 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów Wójta Gminy Gidle w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Gidle, który stanowi załącznik do 
uchwały Nr XXIX/162/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalania zasad 
przyznawania stypendiów Wójta Gminy Gidle w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Gidle zmianie ulega § 3 ust. 1, 2 i 3, który otrzymuje 
następujące nowe brzmienie:  

” § 3.1. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce może przysługiwać: 

1) Uczniom szkół podstawowych w kl. IV-V, którzy uzyskali średnią ocen końcoworoczną z obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych, co najmniej 5,40 w danym roku szkolnym lub zostali laureatami lub finalistami 
konkursu wojewódzkiego lub ogólnopolskiego; 

2) Uczniom klas VI-VIII szkół podstawowych i uczniom szkół ponadpodstawowych, którzy uzyskali średnią 
ocen końcoworoczną z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, co najmniej 5,20 w danym roku szkolnym lub 
zostali laureatami lub finalistami konkursu wojewódzkiego lub ogólnopolskiego. 

2. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne może przysługiwać uczniowi, 
który jest laureatem konkursów w dziedzinach artystycznych na szczeblu wojewódzkim lub ogólnopolskim, 
który jest finalistą bądź zwycięzcą lub uzyskał wyróżnienia i nagrody za osiągnięcia artystyczne o charakterze 
międzynarodowym, uzyskał średnią ocen końcoworoczną z obowiązkowych zajęć edukacyjnych powyżej 3,5 
(z wyłączeniem uczniów  klas I-III szkoły podstawowej). 

3. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe może przysługiwać uczniowi, 
który uzyskał udokumentowane wyniki sportowe, co najmniej na poziomie III miejsca we współzawodnictwie 
wojewódzkim oraz co najmniej VI miejsce we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym, uzyskał 
średnią ocen końcoworoczną z obowiązkowych zajęć edukacyjnych powyżej 3,5 (z wyłączeniem uczniów klas 
I-III szkoły podstawowej)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

       

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

Id: FC211F27-A1EF-44D2-A5D6-0D1C438F41BA. Podpisany Strona 1




